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21 37 26 58
21 37 26 58
0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano ITA Lancia Delta HF Scuderia del Grifone A.S.D. 5 >2000 11 13 13 37 37 3
2 BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena ITA Alfa Romeo Giulietta Scuderia del Grifone A.S.D. 1 1300 16 16 32 NC 2
3 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1) - MERENDA Carlo (2-3)ITA Fiat Ritmo Abarth 130 Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 4 16 11 31 31 3
4 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo (1-3) - FAGLIANO Pier Francesco (2)ITA Peugeot 208 GTI Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 7 7 1 15 15 3
5 BERETTA Alberto ITA GIAMMARINO Francesco ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 13 13 NC 1

CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna maria ITA Mazda BP 323F Scuderia Milano Autostoriche 5 2000 5 1 7 13 13 3
7 MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 11 11 NC 1
8 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi AG85 Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 9 1 10 NC 2
9 KELLER Ermanno Giorgio ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 9 9 NC 1

MARCATTALJ Paolo ITA GIAMMERINO Francesco ITA Porsche 2.0 T Porsche Classic Milano Est 3 2000 9 9 NC 1
GANDOLFO Maurizio ITA MERENDA Enrico (1-3) - FRASCAROLI Marco (2)ITA Mini Cooper 1300 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 6 1 2 9 9 3

12 CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupé HF Scuderia Milano Autostoriche  3 2000 6 6 NC 1
NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA Morris Mini Cooper S Brescia Corse 2 1300 6 6 NC 1

14 LIBERATORE Francesco ITA CARTESI Francesco ITA Alfa Romeo 1900 Super Scuderia Del Grifone Asd  1 2000 5 5 NC 1
RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 5 5 NC 1

16 REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA Porsche 944 Scuderia Del Grifone Asd  5 >2000 4 4 NC 1
TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA Lancia Fulvia Coupe' Scuderia Falesia 4 1300 4 4 NC 1
PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA Opel Kadett C-GTE Scuderia del Grifone A.S.D. 4 2000 1 3 4 NC 2

19 COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA Porsche 911 4 >2000 1 2 3 NC 2
MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 T Coupè Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 3 3 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA SERRI Susanna ITA Fiat 124 Abarth  4 2000 3 3 NC 1
GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA BMW 320 5 2000 2 1 3 NC 2

23 PINCI Carlo ITA PINCI Dario ITA Fiat 124 Coupè 3 2000 1 1 2 NC 2
24 BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche  4 2000 1 1 NC 1

CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth  4 1300 1 1 NC 1
CARMINATI Vladimiro Umberto ITA TARENZI Marco ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Scuderia Milano Autostoriche  4 1300 1 1 NC 1
CIRIMINNA Saverio ITA CIRIMINNA Giuseppe ITA Fiat Spider  4 2000 1 1 NC 1
COCORULLO Francesco ITA PIRAINO Ernesto ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3  3 1300 1 1 NC 1
CONTI Giuseppe ITA ARMENI Alessio ITA Porsche 911  4 >2000 1 1 NC 1
CORALLO Mssimo ITA FARA Ivan ITA Autobianchi A112 4 1300 1 1 NC 1
CRUPI Domenico ITA PARATORE Mario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Messina Classic Team Asd  5 2000 1 1 NC 1
D'AGOSTINO Davide ITA FIORENTINO Elio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S  4 1300 1 1 NC 1
DEL LATTE Vito ITA PASELLO Giovanna ITA Porsche 944 Porsche Classic Milano Est  5 >2000 1 1 NC 1
FALANGA Fabrizio ITA SPATARO Rosario Daniele ITA Fiat 1100 S Ala D'Oro  1 1300 1 1 NC 1
FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 1 1 NC 1
FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA Autobianchi A112 5 1300 1 1 NC 1
FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Alfa Romeo Giulietta  5 2000 1 1 NC 1
GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Opel Kadett SR Coupé Messina Classic Team Asd  4 1300 1 1 NC 1
GENTILUOMO Francesco ITA DI STEFANO Andrea Silvio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Messina Classic Team Asd  3 1300 1 1 NC 1
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GIACONIA DI MIGAIDO Giuseppe ITA MAIONE Mario Antonio ITA Lanica Fulvia Zagato  4 2000 1 1 NC 1
LIVERANI Massimo ITA RAVAGLIOLI Sergio ITA Triumph TR7 Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 1 1 NC 1
MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA Renault Alpine A110 3 1300 1 1 NC 1
MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3 Scuderia Ateneo Motorsport Asd  3 1300 1 1 NC 1
MEISNER Aaron USA KOHNEN Jessica USA Alfa Romeo Spider  4 2000 1 1 NC 1
ONNIS CUGIA Federico ITA ALENA Alessio ITA Lancia Trevi Mistral Racing A.S.D. 5 2000 1 1 NC 1
ONORI Giorgio ITA PERINI Massimo ITA Lancia Fulvia Sport 1.3 Scuderia Clas Latina Historic Racing Team 3 1300 1 1 NC 1
PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia Fulvia Coupé MontecarloMessina Classic Team Asd  4 1300 1 1 NC 1
RINALDI Massimo ITA MESSINA Marco ITA Triumph TR7 Messina Classic Team Asd  4 2000 1 1 NC 1
RUIU Emanuele ITA RUIU Pier Giorgio ITA Autobianchi A112 Magliona Motorsport 4 1300 1 1 NC 1
RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd  3 2000 1 1 NC 1
STICCHI DAMIANI Francesco ITA MICELLA Gianluca ITA Alfa Romeo GT  4 2000 1 1 NC 1
STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA Triumph Spitfire 4 2000 1 1 NC 1
TAGLIAVIA Luigi ITA LA FRANCA Giuseppe ITA Porsche Carrera 3.2  5 >2000 1 1 NC 1
VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd  2 2000 1 1 NC 1
VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat X1-9 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 1 1 NC 1
ZAMPAGLIONE Luigi ITA SOFFRITTI Massimo ITA Fiat 131 Abarth  4 2000 1 1 NC 1
BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA Lancia Delta Int. 16V Meccanocar 5 >2000 1 1 NC 1
D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA Porsche 911 Carrera Milano Auto Storiche 5 >2000 1 1 NC 1
DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mary ITA Autobianchi A112 Abarth C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 1 1 NC 1
FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 5 1300 1 1 NC 1
FIORESE Mariano ITA MARCON Andrea ITA Innocenti Mini 1000 Team Bassano 4 1300 1 1 NC 1
MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA Fiat 124 Sport Spider Scuderia Falesia 4 2000 1 1 NC 1
MILIANI Giuseppe ITA BALLINI Stefano ITA Talbot Lotus Scuderia Falesia 4 >2000 1 1 NC 1
NENCIONI Fabio ITA PAPI Luciano ITA Lancia Stratos Scuderia Falesia 5 >2000 1 1 NC 1
PANTANI Valter ITA CASINI Ricardo ITA Autobianchi A112 Kinzica 4 1300 1 1 NC 1
PIANTANELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Lancia Fulvia Hf Milano Auto Storiche 4 2000 1 1 NC 1
ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA Lancia Fulvia Coupe' C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 1 1 NC 1
TEMPESTI Maurizio ITA MARCATTILJ Laura ITA Autobianchi A112 Scuderia Falesia 5 1300 1 1 NC 1
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16/04 07/05 11/06 25/06 17/09 08/10 26/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena ITA Alfa Romeo Giulietta Scuderia del Grifone A.S.D. 1 1300 15 15 30 NC 2
2 LIBERATORE Francesco ITA CARTESI Francesco ITA Alfa Romeo 1900 Super Scuderia Del Grifone Asd  1 2000 15 15 NC 1
3 FALANGA Fabrizio ITA SPATARO Rosario Daniele ITA Fiat 1100 S Ala D'Oro  1 1300 12 12 NC 1

1 VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd  2 2000 15 15 NC 1
NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA Morris Mini Cooper S Brescia Corse 2 1300 15 15 NC 1

1 PINCI Carlo ITA PINCI Dario ITA Fiat 124 Coupè 3 2000 12 12 24 NC 2
2 MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA Renault Alpine A110 3 1300 15 15 NC 1

CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupé HF Scuderia Milano Autostoriche  3 2000 15 15 NC 1
MARCATTALJ Paolo ITA GIAMMERINO Francesco ITA Porsche 2.0 T Porsche Classic Milano Est 3 2000 15 15 NC 1

5 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3 Scuderia Ateneo Motorsport Asd  3 1300 12 12 NC 1
6 COCORULLO Francesco ITA PIRAINO Ernesto ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3  3 1300 10 10 NC 1
7 RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd  3 2000 8 8 NC 1
8 ONORI Giorgio ITA PERINI Massimo ITA Lancia Fulvia Sport 1.3 Scuderia Clas Latina Historic Racing Team 3 1300 6 6 NC 1
9 GENTILUOMO Francesco ITA DI STEFANO Andrea Silvio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Messina Classic Team Asd  3 1300 0 0 NC 1

1 GANDOLFO Maurizio ITA MERENDA Enrico (1-3) - FRASCAROLI Marco (2)ITA Mini Cooper 1300 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 12 5 8 25 25 3
2 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA Opel Kadett C-GTE Scuderia del Grifone A.S.D. 4 2000 8 10 18 NC 2
3 BERETTA Alberto ITA GIAMMARINO Francesco ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 15 15 NC 1

MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 15 15 NC 1
RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1

6 KELLER Ermanno Giorgio ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 12 12 NC 1
TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA Lancia Fulvia Coupe' Scuderia Falesia 4 1300 12 12 NC 1

8 COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA Porsche 911 4 >2000 3 8 11 NC 2
9 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 T Coupè Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 10 10 NC 1

STICCHI DAMIANI Angelo ITA SERRI Susanna ITA Fiat 124 Abarth  4 2000 10 10 NC 1
11 BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche  4 2000 6 6 NC 1

CORALLO Mssimo ITA FARA Ivan ITA Autobianchi A112 4 1300 6 6 NC 1
DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mary ITA Autobianchi A112 Abarth C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 6 6 NC 1

14 RUIU Emanuele ITA RUIU Pier Giorgio ITA Autobianchi A112 Magliona Motorsport 4 1300 5 5 NC 1
MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA Fiat 124 Sport Spider Scuderia Falesia 4 2000 5 5 NC 1

16 STICCHI DAMIANI Francesco ITA MICELLA Gianluca ITA Alfa Romeo GT  4 2000 4 4 NC 1
STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA Triumph Spitfire 4 2000 4 4 NC 1
ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA Lancia Fulvia Coupe' C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 4 4 NC 1

19 ZAMPAGLIONE Luigi ITA SOFFRITTI Massimo ITA Fiat 131 Abarth  4 2000 3 3 NC 1
PIANTANELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Lancia Fulvia Hf Milano Auto Storiche 4 2000 3 3 NC 1

21 CARMINATI Vladimiro Umberto ITA TARENZI Marco ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Scuderia Milano Autostoriche  4 1300 2 2 NC 1
FIORESE Mariano ITA MARCON Andrea ITA Innocenti Mini 1000 Team Bassano 4 1300 2 2 NC 1

23 GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Opel Kadett SR Coupé Messina Classic Team Asd  4 1300 1 1 NC 1
PANTANI Valter ITA CASINI Ricardo ITA Autobianchi A112 Kinzica 4 1300 1 1 NC 1

Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO
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25 CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth  4 1300 0 0 NC 1
CIRIMINNA Saverio ITA CIRIMINNA Giuseppe ITA Fiat Spider  4 2000 0 0 NC 1
CONTI Giuseppe ITA ARMENI Alessio ITA Porsche 911  4 >2000 0 0 NC 1
D'AGOSTINO Davide ITA FIORENTINO Elio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S  4 1300 0 0 NC 1
GIACONIA DI MIGAIDO Giuseppe ITA MAIONE Mario Antonio ITA Lanica Fulvia Zagato  4 2000 0 0 NC 1
LIVERANI Massimo ITA RAVAGLIOLI Sergio ITA Triumph TR7 Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 0 0 NC 1
MEISNER Aaron USA KOHNEN Jessica USA Alfa Romeo Spider  4 2000 0 0 NC 1
PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia Fulvia Coupé MontecarloMessina Classic Team Asd  4 1300 0 0 NC 1
RINALDI Massimo ITA MESSINA Marco ITA Triumph TR7 Messina Classic Team Asd  4 2000 0 0 NC 1
VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat X1-9 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 0 0 NC 1
MILIANI Giuseppe ITA BALLINI Stefano ITA Talbot Lotus Scuderia Falesia 4 >2000 0 0 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano ITA Lancia Delta HF Scuderia del Grifone A.S.D. 5 >2000 15 12 15 42 42 3
2 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1) - MERENDA Carlo (2-3)ITA Fiat Ritmo Abarth 130 Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 6 15 12 33 33 3
3 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo (1-3) - FAGLIANO Pier Francesco (2=ITA Peugeot 208 GTI Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 10 10 8 28 28 3
4 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna maria ITA Mazda BP 323F Scuderia Milano Autostoriche 5 2000 8 0 10 18 18 3
5 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi AG85 Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 12 5 17 NC 2
6 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA BMW 320 5 2000 5 6 11 NC 2
7 REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA Porsche 944 Scuderia Del Grifone Asd  5 >2000 8 8 NC 1
8 TAGLIAVIA Luigi ITA LA FRANCA Giuseppe ITA Porsche Carrera 3.2  5 >2000 6 6 NC 1
9 DEL LATTE Vito ITA PASELLO Giovanna ITA Porsche 944 Porsche Classic Milano Est  5 >2000 5 5 NC 1
10 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA Autobianchi A112 5 1300 4 4 NC 1

FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Alfa Romeo Giulietta  5 2000 4 4 NC 1
FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 5 1300 4 4 NC 1

13 CRUPI Domenico ITA PARATORE Mario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Messina Classic Team Asd  5 2000 3 3 NC 1
ONNIS CUGIA Federico ITA ALENA Alessio ITA Lancia Trevi Mistral Racing A.S.D. 5 2000 3 3 NC 1
TEMPESTI Maurizio ITA MARCATTILJ Laura ITA Autobianchi A112 Scuderia Falesia 5 1300 3 3 NC 1

16 FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 2 2 NC 1
D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA Porsche 911 Carrera Milano Auto Storiche 5 >2000 2 2 NC 1

18 NENCIONI Fabio ITA PAPI Luciano ITA Lancia Stratos Scuderia Falesia 5 >2000 1 1 NC 1
19 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA Lancia Delta Int. 16V Meccanocar 5 >2000 0 0 NC 1

5° RAGGRUPPAMENTO
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16/04 07/05 11/06 25/06 17/09 08/10 26/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BONNET Christian Pierre ITA BONNET Elena ITA Alfa Romeo Giulietta Scuderia del Grifone A.S.D. 1 1300 15 15 30 NC 2
2 FALANGA Fabrizio ITA SPATARO Rosario Daniele ITA Fiat 1100 S Ala D'Oro  1 1300 12 12 NC 1

1 LIBERATORE Francesco ITA CARTESI Francesco ITA Alfa Romeo 1900 Super Scuderia Del Grifone Asd  1 2000 15 15 NC 1

1 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA Morris Mini Cooper S Brescia Corse 2 1300 15 15 NC 1

1 VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd  2 2000 15 15 NC 1

1 MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA Renault Alpine A110 3 1300 15 15 NC 1
2 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3 Scuderia Ateneo Motorsport Asd  3 1300 12 12 NC 1
3 COCORULLO Francesco ITA PIRAINO Ernesto ITA Alfa Romeo GT Junior 1.3  3 1300 10 10 NC 1
4 ONORI Giorgio ITA PERINI Massimo ITA Lancia Fulvia Sport 1.3 Scuderia Clas Latina Historic Racing Team 3 1300 6 6 NC 1
5 GENTILUOMO Francesco ITA DI STEFANO Andrea Silvio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Messina Classic Team Asd  3 1300 0 0 NC 1

1 PINCI Carlo ITA PINCI Dario ITA Fiat 124 Coupè 3 2000 12 12 24 NC 2
2 CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupé HF Scuderia Milano Autostoriche  3 2000 15 15 NC 1

MARCATTALJ Paolo ITA GIAMMERINO Francesco ITA Porsche 2.0 T Porsche Classic Milano Est 3 2000 15 15 NC 1
4 RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd  3 2000 8 8 NC 1

1 GANDOLFO Maurizio ITA MERENDA Enrico (1-3) - FRASCAROLI Marco (2)ITA Mini Cooper 1300 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 12 5 8 25 25 3
2 RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA Autobianchi A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 NC 1
3 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA Lancia Fulvia Coupe' Scuderia Falesia 4 1300 12 12 NC 1
4 CORALLO Mssimo ITA FARA Ivan ITA Autobianchi A112 4 1300 6 6 NC 1

DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mary ITA Autobianchi A112 Abarth C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 6 6 NC 1
6 RUIU Emanuele ITA RUIU Pier Giorgio ITA Autobianchi A112 Magliona Motorsport 4 1300 5 5 NC 1
7 ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA Lancia Fulvia Coupe' C.M.A.E. Squadra Corse 4 1300 4 4 NC 1
8 CARMINATI Vladimiro Umberto ITA TARENZI Marco ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S Scuderia Milano Autostoriche  4 1300 2 2 NC 1

FIORESE Mariano ITA MARCON Andrea ITA Innocenti Mini 1000 Team Bassano 4 1300 2 2 NC 1
10 GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Opel Kadett SR Coupé Messina Classic Team Asd  4 1300 1 1 NC 1

PANTANI Valter ITA CASINI Ricardo ITA Autobianchi A112 Kinzica 4 1300 1 1 NC 1
12 CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth  4 1300 0 0 NC 1

D'AGOSTINO Davide ITA FIORENTINO Elio ITA Lancia, Fulvia Coupè 1.3 S  4 1300 0 0 NC 1
PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia Fulvia Coupé MontecarloMessina Classic Team Asd  4 1300 0 0 NC 1
VERINI Maurizio ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat X1-9 Scuderia del Grifone A.S.D. 4 1300 0 0 NC 1

1 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA Opel Kadett C-GTE Scuderia del Grifone A.S.D. 4 2000 8 10 18 NC 2
2 MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 15 15 NC 1
3 STICCHI DAMIANI Angelo ITA SERRI Susanna ITA Fiat 124 Abarth  4 2000 10 10 NC 1
4 BERTOLINI Enrico Maria ITA BERTOLINI Silvia ITA Lancia Beta Montecarlo Scuderia Milano Autostoriche  4 2000 6 6 NC 1
5 MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA Fiat 124 Sport Spider Scuderia Falesia 4 2000 5 5 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2023
Classifica CLASSI
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6 STICCHI DAMIANI Francesco ITA MICELLA Gianluca ITA Alfa Romeo GT  4 2000 4 4 NC 1
STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA Triumph Spitfire 4 2000 4 4 NC 1

8 ZAMPAGLIONE Luigi ITA SOFFRITTI Massimo ITA Fiat 131 Abarth  4 2000 3 3 NC 1
PIANTANELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Lancia Fulvia Hf Milano Auto Storiche 4 2000 3 3 NC 1

10 CIRIMINNA Saverio ITA CIRIMINNA Giuseppe ITA Fiat Spider  4 2000 0 0 NC 1
GIACONIA DI MIGAIDO Giuseppe ITA MAIONE Mario Antonio ITA Lanica Fulvia Zagato  4 2000 0 0 NC 1
LIVERANI Massimo ITA RAVAGLIOLI Sergio ITA Triumph TR7 Scuderia Del Grifone Asd  4 2000 0 0 NC 1
MEISNER Aaron USA KOHNEN Jessica USA Alfa Romeo Spider  4 2000 0 0 NC 1
RINALDI Massimo ITA MESSINA Marco ITA Triumph TR7 Messina Classic Team Asd  4 2000 0 0 NC 1

1 BERETTA Alberto ITA GIAMMARINO Francesco ITA Porsche 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 15 15 NC 1
2 KELLER Ermanno Giorgio ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 12 12 NC 1
3 COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA Porsche 911 4 >2000 3 8 11 NC 2
4 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 T Coupè Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 10 10 NC 1
5 CONTI Giuseppe ITA ARMENI Alessio ITA Porsche 911  4 >2000 0 0 NC 1

MILIANI Giuseppe ITA BALLINI Stefano ITA Talbot Lotus Scuderia Falesia 4 >2000 0 0 NC 1

1 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA Autobianchi A112 5 1300 4 4 NC 1
FERRANTI Fabio ITA FERRANTI Mauro ITA Autobianchi A112 5 1300 4 4 NC 1

3 TEMPESTI Maurizio ITA MARCATTILJ Laura ITA Autobianchi A112 Scuderia Falesia 5 1300 3 3 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1) - MERENDA Carlo (2-3)ITA Fiat Ritmo Abarth 130 Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 6 15 12 33 33 3
2 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo (1-3) - FAGLIANO Pier Francesco (2=ITA Peugeot 208 GTI Scuderia del Grifone A.S.D. 5 2000 10 10 8 28 28 3
3 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna maria ITA Mazda BP 323F Scuderia Milano Autostoriche 5 2000 8 0 10 18 18 3
4 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA BMW 320 5 2000 5 6 11 NC 2
5 FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Alfa Romeo Giulietta  5 2000 4 4 NC 1
6 CRUPI Domenico ITA PARATORE Mario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Messina Classic Team Asd  5 2000 3 3 NC 1

ONNIS CUGIA Federico ITA ALENA Alessio ITA Lancia Trevi Mistral Racing A.S.D. 5 2000 3 3 NC 1

1 CONCARI Paolo ITA ANDROVANDI Cristiano ITA Lancia Delta HF Scuderia del Grifone A.S.D. 5 >2000 15 12 15 42 42 3
2 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi AG85 Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 12 5 17 NC 2
3 REGALIA Enrico ITA REGALIA Federico ITA Porsche 944 Scuderia Del Grifone Asd  5 >2000 8 8 NC 1
4 TAGLIAVIA Luigi ITA LA FRANCA Giuseppe ITA Porsche Carrera 3.2  5 >2000 6 6 NC 1
5 DEL LATTE Vito ITA PASELLO Giovanna ITA Porsche 944 Porsche Classic Milano Est  5 >2000 5 5 NC 1
6 FENU Lino Paolo ITA ALICICCO Arminio Mario ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 2 2 NC 1

D'AMATO Alessandro ITA FILIASI Cristiano ITA Porsche 911 Carrera Milano Auto Storiche 5 >2000 2 2 NC 1
8 NENCIONI Fabio ITA PAPI Luciano ITA Lancia Stratos Scuderia Falesia 5 >2000 1 1 NC 1
9 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA Lancia Delta Int. 16V Meccanocar 5 >2000 0 0 NC 1

Raggr. 5 Cil. 2000

Raggr. 5 Cil. >2000

Raggr. 5 Cil. 1300

Raggr. 4 Cil. >2000
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16/04 07/05 11/06 25/06 17/09 08/10 26/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 T Coupè Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 15 15 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2023
Classifica TROFEO NAZIONALE FEMMINILE

CALENDARIO
GARA

TOTALE
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DATA
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DATA 16/04 07/05 11/06 25/06 17/09 08/10 26/11
POS P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SCUDERIA DEL GRIFONE 15 15 15 45 45 3
2 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 12 12 12 36 36 3
3 MESSINA CLASSIC TEAM 10 10 NC 1

SCUDERIA FALESIA 10 10 NC 1
5 C.M.A.E. SQUADRA CORSE 8 8 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA' A MEDIA 2023
Classifica CAMPIONATO ITALIANO SCUDERIE

TOTALE
SCUDERIA P
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CALENDARIO
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